Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»ул. Карла Маркса 18, г. Краснодар, 350004, тел.255-43-04
П Р И К А З

24.02.2025 № __66___
«Об утверждении Положения о сайте МБДОУМОг. Краснодар «Детский сад № 60»

Во исполнении приказа Департамента образования администрациимуниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 № 261 «Овнесении изменений в приказ департамента образования администрациимуниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Обутверждении Положения о сайте образовательной организациимуниципального образования город Краснодар» в целях актуализацииинформации, размещенной на официальном сайте образовательнойорганизации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,приказываю:1 с 21.02.2025 считать утратившим силу «Положение о сайте МБДОУМО г. Краснодар «Детский сад № 60» (утвержденного приказом № 177 от30.08.2024)
2. Утвердить «Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детскийсад № 60» и ввести его в действие с 21.02.2025
3. Ответственному за ведение официального сайта Якуниной Л.А.разместить в сети «Интернет» новое «Положение о сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 60»
4. Обеспечить контроль за своевременным обновлением информации наофициальном сайте в сети «Интернет» в срок – постоянно.

Заведующий И.В. Диденко

		2025-03-04T09:05:16+0300
	Диденко Ирина Вячеславовна